SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 11/2024  PIBIC/EM-CNPq
A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital
Nº 11/2024: PIBIC EM CNPq

RESULTADO FINAL PIBIC/EM-CNPq

Nº
ORDEM

PLANO DE TRABALHO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA
QUANT. DE

BOLSA

1 PIBC2024102327010 ERIKA ROSENDO DE SENA GANDRA PIBIC EM 1

2 PIBC20241080600 RAFAEL ROGERIO NASCIMENTO DOS SANTOS PIBIC EM 1

3 PIBC202410490307 THAIS ALVES LIRA PIBIC EM 1

Profa. Dra. Gilmara Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza
Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica

Marabá-PA, 04 de  outubro  de 2024